СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2011 г. N 273-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ С 1 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА

(в ред. приказа Службы по тарифам Иркутской области
от 09.02.2012 N 26-спр)

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года N 208-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 29 декабря 2011 года, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года на срок не менее одного года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии, применяемые для расчетов ОАО "Иркутская электросетевая компания" с иными территориальными сетевыми организациями, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:
а) приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2010 года N 214-спр "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии с 1 января 2011 года";
б) приказ службы по тарифам Иркутской области от 3 июня 2011 года N 60-спр "О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2010 года N 214-спр";
в) приказ службы по тарифам Иркутской области от 15 июня 2011 года N 74-спр "О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2010 года N 214-спр";
г) приказ службы по тарифам Иркутской области от 30 ноября 2011 года N 120-спр "О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2010 года N 214-спр";
д) приказ службы по тарифам Иркутской области от 12 декабря 2011 года N 142-спр "О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2010 года N 214-спр".

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий должность
руководителя службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

Приложение
к приказу
службы по тарифам
Иркутской области
от 29 декабря 2011 года
N 273-спр

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ
ДЛЯ РАСЧЕТОВ ОАО "ИРКУТСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ" С ИНЫМИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ (БЕЗ НДС)

(в ред. приказа Службы по тарифам Иркутской области
от 09.02.2012 N 26-спр)

	№ п/п
	Наименование территориальных сетевых организаций
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт.мес.
	руб./МВт.ч
	руб./МВт.ч

	3
	ЗАО "Братская электросетевая компания"
	253291,3
	113,49
	580,57

Примечание 1. Базой для расчета ставки индивидуальных тарифов на содержание электрических сетей является заявленная мощность соответствующей территориальной сетевой организации.
Примечание 2. Базой для расчета ставки индивидуальных тарифов на оплату технологического расхода (потерь) электрической энергии является плановый сальдированный переток электроэнергии между территориальными сетевыми организациями. Оплата услуг осуществляется за фактический объем сальдированного перетока.

Начальник отдела службы
И.Ю.ВЕКЛЮЧ